A device. SIGILL H..ONIS DE

l. m.

-
- 6. ecclesia beate Marie de
 - 7. et matris
 - 8. matrisque
 - 9. rata perseveret
 - 10. carte
 - 11. Lindwud'

Another copy of the grant of Hugh de Godeshulla.
The variant readings appear as footnotes to the foregoing.

Seal, Doubled tag with dark brown cloth wrapping,
containing only fragments of a seal. A loose frag-
ment, found in the box of deeds, of a natural colour
wax seal, with green varnish, originally round about
45 mm, probably belonged to this deed. Apparently
equestrian.

l. m

Grant by William son of William son of John to the abbey and monks of St. Sauveur in the Cotentin of the chapel of St. Margaret of Balbintonia with all its appurtenances, saving only to himself the benefit of their prayers. (1160 - 1170. see Round p. 349).

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Guillelmus filius Guillelmi filii Johannis dono abbacie sancti Salvatoris de Costantino et monachis ibidem deo servientibus capellam sancte Margarete de Balbintonia cum terris et omnibus pertinentiis eidem capelle pertinentibus nichil mihi retinens preter profectum orationum Et ut donatio hec rata permaneat sigilli mei munimine eam confirmo pro anima patris mei et pro animabus antecessorum meorum Testibus his Ricardo fratre meo Guillelmo de Vecie Eustachio de Horeville Ex parte monachorum Gaufrido Rafan Ranulfo Pastorel Radulfo Papeillon

Doubled tag with traces of green wax Seal.

L m

Grant by John Baldewine of Schomerl' to the church of St. Mary of Elingeham, for his soul and the souls of his ancestors and successors, of 5 pounds of wax, which William le Parmenter of Schomerl' used to pay him, to burn a candle before the altar of the blessed Mary at all hours and masses.

Sciunt presentes et futuri quod ego Johannes Baldewine de Schomerl' dedi concessi et hac presenti carta mea pro me et heredibus meis confirmavi deo et ecclesie sancte Marie de Elingeham pro salute anime mee et animabus antecessorum et successorum meorum quinque libras cere quas mihi annuatim Willelmus le Parmenter de Schomerl' reddere solebat sicut carta sua quam de me habet protestatur ad ardendum ante altare beate Marie de Elingeham ad omnes horas et missas per annum inperpetuum libere et quiete

Et ego Johannes et heredes mei vel assignati dictas quinque libras cere ad dictum cereum ardentem ante altare beate Marie de Elingeham ad omnes horas et missas contra omnes homines et feminas werentizabimus et equietabimus

In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus domino Rogero de Mol' domino Hugone de Estcote Ricardo de Bukesgate Willelmo Tesson Willelmo de Punchardon Roberto le Turnour Willelmo de Biketon Willelmo Bacon Willelmo de la Penne Henrico de Padenore et multis aliis

Seal, round, 25 mm, green wax, on doubled tag.

A lamb. †S..... BALDEWINI

Indenture of release by John Baldewine of Somerlye to William le Parmenter of Somerlye of 32¹/₂d yearly rent which he used to pay for 5 pounds of wax, to be rendered yearly to the church of the blessed Mary of Elingeham at Michaelmas. In case of default the said William to be fined 5s in the court of the said John Baldewine.

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel auditoris Johannes Baldewine de Somerlye salutem in domino Noveritis me relaxasse quietum clemasse et pro me et heredibus meis confirmasse Willelmo le Parmenter de Somerlye triginti (sic) duos denarios et obolum anni (sic) redditus quos mihi annuatim reddere solebat pro quinque libris cere reddendis annuatim ecclesie beate Marie de Elingeham ad festum sancti Michaelis ad unum cereum ante altare beate Marie ad omnes horas et missas ardentem pro salute anime mee et animabus antecessorum et successorum meorum (sic) Habendos et tenendos dictos triginta et duos denarios et obolum pro me et heredibus meis sibi et heredibus suis libere quiete inperpetuum pro dictis quinque libris cere dicte ecclesie reddendis

Et si contingat quod absit quod idem Willelmus vel heredes ejus in dicta solucione dicto die defecerint quod in curia nostra smerciantur in quinque solidis pro unaquaque defalta Et ego Johannes et heredes mei dictos xxx et duos denarios et obolum dicto Willelmo et heredibus suis contra omnes homines et feminas warrantizabimus aquietabimus et inperpetuum defendemus In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus domino Rogero de Mol' domino Hugone de Estcote Ricardo de Bukesgate Willelmo Teson Willelmo de Ponchardon

Roberto le Turnour Willelmo de Bikettone Willelmo de la
Penne Henrico de Padonor et multis aliis

Doubled tag with traces of green wax Seal.

1 m

Grant in frankalmoign by Agnes Nerenuit, lady of Peniton, widow, to the church of St. Sauveur in the Cotentin, for her soul, the soul of her son William, and the souls of her ancestors and successors, of a "whicwrc" of salt annually for the monks of Elingeham from the salt pit which Nigel de Grava once held. The monks may distrain upon the said pit if Nigel or the tenant for the time being fails to pay.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit notum sit quod ego Agnes Nerenuit domina de Peniton in legitima viduitate mea dedi concessi et hac presenti carta mea pro me et heredibus meis confirmavi deo et ecclesie sancti Salvatoris de Constantino pro salute anime mee et pro anima Willelmi filii mei et pro animabus antecessorum et successorum meorum unum whicwrc salis in puram et perpetuam elemosinam recipiendum annuatim monachis de Elingeham in octabis assumptionis beate Marie de salina quam Nigellus de Grava quandoque tenuit

Et si forte contingat quod dictus Nigellus vel quicumque dictam salinam in posterum tenuerint in solucione predicti redditus defecerint liceat predictis monachis de Elingeham in predicta salina districtionem facere sine aliqua contradiccione mei vel heredum meorum usque ad plenariam satisfaccionem et solucionem predicti redditus

Ego vero Agnes et heredes mei predictum whicwrc salis predictis monachis de Elingeham contra omnes homines et feminas in perpetuum warrantizare defendere et equietare tenemur Et ut hec mea donacio et concessio rata et stabilis in perpetuum permaneat presenti scripto sigilli mei munimine apposui Hiis testibus Nigello de Bokelaund

Willelmo Spileman Eustachio Fulcheri Symone de Arnewode
Henrico de Garlton Johanne de Butesthorn Johanne de
Campenya Roberto Tesun Roberto de Bokeland et multis aliis

Seal and doubled tag missing.

I. M.
DAMAGED

Confirmation by Walter de Wyk and Joan his wife to the abbot and convent of St. Sauveur in the Cotentin of a grant by Henry de Pontaudemer of a "wychworcum" of salt at Michaelmas for the tenement and saltpit which Nigel de la Grave once held in Peniton.

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel auditoris Walterus de Wyk et Johanna uxor sua salutem in domino Noverit universitas vestra nos audisse et intellexisse cartam Henrici de Pontaudemer nec abolitam nec in aliqua sui parte viciatam abbati et conventui sancti Salvatoris de Constantino confectam in forma subscripta

Sciunt presentes et futuri quod ego Henricus de Pontaudemer pro salute anime mee antecessorum et successorum meorum dedi concessi et hac presenti carta pro me et heredibus vel assignatis meis confirmavi deo et abbati et conventui sancti Salvatoris de Constantino unum wychworcum salis annuatim infra octabas sancti Michaelis de tenemento et salinario que Nigellus de la Grave aliquando tenuit in villa de Peniton Habendum et percipiendum totum dictum salem de dictis tenemento et salinario per priorem domus de Elyngesham quicumque fuerit dictis abbati et conventui et eorum successoribus in liberam puram et perpetuam elemosinam inperpetuam absque ulla contradictione clamio vel impedimento mei vel heredum vel assignatorum meorum Et ego dictus Henricus et heredes et assignati mei dictum wychworcum salis dictis abbati et conventui et eorum successoribus contra omnes mortales warantizabimus defendemus et acquietabimus In cujus rei testimonium presentem cartam sigilli mei inpressione roboravi Hiis testibus dominis Hamone de Batampton